
 

 

UCHWAŁA NR XX/155/12 

RADY POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 20 września 2012 r. 

w sprawie zakazu używania jednostek pływających z napędem spalinowym na Zbiorniku Wodnym 

w Klimkówce.  

Na podstawie art.12, pkt 11, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity : 

Dz. U. Z 2011 r.. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 116, ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. Z 2008 Nr 25, poz. 150 ze zmianami) Rada Powiatu 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Wprowadza zakaz używania jednostek pływających z napędem spalinowym na Zbiorniku Wodnym 

Klimkówka.  

§ 2. Zakaz, o którym mowa w § 1 nie dotyczy:  

1) jednostek pływających, których użycie jest konieczne do celów bezpieczeństwa publicznego lub 

utrzymania cieków i zbiorników wodnych,  

2) statków pasażerskich o dopuszczalnej liczbie pasażerów do 45 osób, w ilości 2 sztuk,  

3) jachtów żaglowych z silnikami pomocniczymi o mocy nie większej niż 8 kM, używanych w celu odejścia 

i podejścia do nabrzeża oraz do celów szkoleniowych.  

§ 3. Zwolnienia z zakazu o którym mowa w paragrafie 1, a wymienione w paragrafie 2 punkt 2 i 3 nie 

obowiązują w okresie zagrożenia powodziowego.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr IX/77/07 Rady Powiatu Gorlickiego z dnia 28 czerwca 2007 roku w sprawie 

zakazu używania jednostek pływających z napędem spalinowym na Zbiorniku Wodnym Klimkówka 

(Dz.Urz.Woj.Małopolskiego z 2007 r. Nr 876.5765 ze zm. Dz.Urz.Woj.Małopolskiego z 2007r. Nr 876.5766).  

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Gorlickiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Gorlickiego  

Marek Bugno 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2012 r.

Poz. 5864


		2012-11-12T15:09:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




